1

嘉自然资规发〔2023〕41 号

关于成立省“百大”项目用地报批

集中攻坚行动领导小组的通知

各县（市、区）自然资源和规划局（分局），嘉兴经济技术

开发区、嘉兴港区分局,市局相关处室（单位）：

为全力推进 2023 年度重大项目用地保障工作，解决重

大项目用地报批中存在的困难问题，切实提高全市重大项目

用地报批效率，及时保障项目落地，促进和扩大有效投资，

根据省厅有关要求，经研究，决定成立省“百大”项目用地

报批集中攻坚行动领导小组，现将有关事项通知如下：

一、领导小组成员

组 长：沈金德 党委书记、局 长

副组长：林 海 党委委员、副局长

俞日富 党委委员、副局长

吴国飞 党委委员、副局长

郁明伟 党委委员、副总督察

洪 波 党委委员、总规划师

2

钱 伟 党委委员、市不动产登记服务中心主任

成 员：市局办公室、调查确权登记处、所有者权益与

开发利用处、国土空间规划与用途管制处（行政审批处）、

生态修复与耕地保护处、林业管理处、海洋管理处、城市规

划管理办公室、市政交通服务处、统一征地中心、自然资源

管理服务中心负责人。

领导小组下设办公室，具体负责日常用地报批推进工

作。吴国飞兼任办公室主任，王建龙、沈雪逵任办公室副主

任，严伟、邹勇、曹春雷、盛洁、沈忠华、王东良、姚丽红、

刘欢欢、王煜挺任办公室成员。

二、主要工作职责

（一）领导小组职责

不定期听取省“百大”项目用地保障工作进展情况，统

筹协调用地保障过程中存在的困难问题；联挂重大项目，加

强指导调研，加快推进省“百大”项目用地报批工作。

（二）办公室职责

承担省“百大”项目用地保障服务日常指导和督促工作，

统筹协调用地用海用林等要素保障，优化用地审批服务，督

促各地加快土地供应，及时宣传报道重大项目用地报批服务

中特色亮点和工作成效。

附件：局领导联系项目表

嘉兴市自然资源和规划局

2023 年 3 月 31 日

3

附件

局领导联系项目表

序号 局领导 联系处室 报批类型 项目名称

1 沈金德 办公室

用地预审 沪杭高速公路嘉善联络线（亭枫高速公路北延）

用地报批 新建南通至宁波高速铁路

2 林 海
生态修复与

耕地保护处

用地预审 乍嘉苏高速公路改扩建工程南湖互通至浙苏界

用地报批 杭申线（嘉兴段）三级航道改造工程

3 俞日富 林业管理处

用地预审 扩大杭嘉湖南排后续东部通道工程（麻泾港枢纽工程）

用地报批 嘉兴至枫南市域铁路

4 吴国飞

空间规划与

用途管制

（审批）处

用地预审 钱塘江北岸海塘安澜工程（老盐仓至尖山段海塘）

用地报批 嘉善至西塘市域铁路

5 郁明伟 执法局

用地预审 下沙至长安市域铁路

用地报批 杭浦高速公路海盐联络线（一期）

6 洪 波

所有者权益

与开发利用

处

用地预审 嘉兴海宁星光作业区

用地报批 524 国道秀洲王江泾至新塍公路工程

7 钱 伟
调查确权登

记处

用地预审 嘉兴至桐乡公路建陶市场至里八字桥段改建工程

用地报批 嘉兴市快速路三期二阶段

4

嘉兴市自然资源和规划局办公室 2023 年 4 月 3 日印发

5